
Drodzy rodzice, 

 

        zwracamy się do Was w tym piśmie z informacjami dotyczącymi zmian, które nastąpią w tym 

roku w drużynie oraz najbliższej przyszłości jednostki i całego środowiska. 

5 października br. przewodnik Michał Mazur zwolniony zostanie z funkcji drużynowego. Funkcję tą 

obejmie dotychczasowy wieloletni przyboczny drużyny, przewodnik Michał Dąbrowski. Obecny 

drużynowy Płomienia pozostaje czynnym instruktorem w środowisku - przejmie funkcję 

drużynowego drużyny wędrowników. Równocześnie dalej na miarę swoich możliwości będzie 

wspierał drużynę oraz jej nową kadrę.  

        Wraz z nowym drużynowym do drużyny dołączy 3 nowych przybocznych, dotychczasowych 

wędrowników z 8 SDW "Ogień". Ćwik Paweł Wołczyński, ćwik Mikołaj Mazur i ćwik Marcin Kamasa to 

wychowankowie Płomienia, z którym nie stracili kontaktu po przejściu do drużyny dla starszych 

chłopaków. Wraz z drużynowym podejmą się oni prowadzenia „Płomienia”. 

        Przekazanie odbędzie się podczas uroczystego apelu środowiska, który odbędzie się 5 

października na zbiórce szczepu rozpoczynającej rok harcerski. Jest to ważny dla środowiska moment, 

w którym duże grono jednostek dokona ważnych dla nich zmian. W momencie tym pragniemy, aby 

nie zabrakło przy nas najważniejszej dla nas i dla środowiska grupy osób - rodziców i rodzin, która 

wszak jest częścią tego środowiska. Do listu załączamy oficjalne zaproszenie, w którym znajdują się 

wszystkie informacje nt. zbiórki – jest ono dostępne do odczytania na stronie internetowej drużyny 

(www.plomien.szczepwatra.pl). 

        Co więcej zbiórka rozpoczynająca rok harcerski 2019/2020 jest równocześnie inauguracją 

obchodów 30-lecia szczecińskich „ósemek”, które przypada na 2020 rok. Obchody rozłożone zostaną 

na okres od zbiórki rozpoczynającej aż do finału w 4 kwartale 2020 roku. Na zbiórce rozdany zostanie 

biuletyn, który przybliży nieco opisywaną akcję. 

        Zachęcamy do udziału w wydarzeniu, gdyż jest to okazja do poznania kadry oraz uzyskania 

informacji na temat pracy drużyny, czy metodyki harcerskiej. Po apelu odbędzie się również zebranie 

z rodzicami, na którym opowiemy m.in. o planach na bieżący rok. Z naszej strony natomiast 

serdecznie zapraszamy do czynnego udziału w życiu środowiska. Celem metody harcerskiej jest, 

poprzez m.in. zabawę, wsparcie wychowania. Z doświadczenia wiemy natomiast, że najlepsze efekty 

przynosi praca z harcerzami przy stałej współpracy z ich rodzicami. 

 

Z harcerskim pozdrowieniem Czuwaj! 

Podpisali 

 

Obecny drużynowy 

Pwd. Michał Mazur 

 

 

Przyszły drużynowy 

Pwd. Michał Dąbrowski 


